
会員および保護者の皆様  

２０２５年４月２４日 

セントラルフィットネスクラブ日立 

店長 片野 一輝 

 

スクールバス運休のお知らせ 

 

拝啓  

陽春の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご利

用頂き誠にありがとうございます 。 

昨日より、スクールバス故障のため一部運行を中止しておりましたが、本日以降も運

行ができない状態となりました。 

つきましては、本日より下記の期間にてスクールバスの運行を中止させて頂きます。

突然の運休によりご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。何卒ご理解を

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

１． 運休日 

２０２５年４月２４日（木）～２０２５年５月１２（月）※予定 

※バスの修繕状況により延長となる可能性がございます。予めご了承ください。 

 

２． 復旧予定 

 ２０２５年５月１３日（火）※予定 

 

 

２．今後の予定 

     アプリ通知および当社ホームページをご確認いただきますようお願いいたします。 

 

 

３．その他 

   ご不明な点やご質問はクラブ 0294-24-3345 までお問合せ下さい 

 

 

 

以 上 


